
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  27.11.2007    . 
 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
 
Přítomni : Vašáková, Libjaková, Nedvědová, Doskočil, Zajíc, Bartůšek, Strejc 
Omluveni :   
Zapisovatel: Strejc 
Zastupitelstvo ( je  )  v usnášeníschopném stavu.  
Hosté:  
 Program zasedání byl schválen bez připomínek. 

1. Dle zákona 563/1991 Sb. o účetnictví vyhlašuji inventarizaci majetku , pohledávek a 
závazků. 
Vyhlášení inventarizace je ke dni 27.11.2007. 

2. Rozpočet na  2008. 
3. Připomínky ke smlouvám o věcném břemenu a podmínkách zřízení. 
4. Příprava projektu kanalizace ČOV, věcná břemena. 
5. Nabídka na odkup akcií  
6. Ostatní  

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Dolany 
 
Zastupitelstvo obce na svém zasedání projednalo všechny schválené body programu a přijímá 
následující usnesení: 
Schvaluje  
 1. Inventarizační komise bude ve složení: 
  předseda  Vašáková 
  členové  Bartušek 
     Libjaková 
  Inventarizace bude zahájena   1.12.2006 
  Inventarizace bude ukončena  31.12.2006 
 2. Souhlasí s navrženým rozpočtem jak jej přednesl finanční a kontrolní výbor na rok 

2008. 
 3. Podmínka rodiny Veselých na vedení kanalizace jejich pozemky je vybudování 

přípojek ke třem objektům rodiny Veselých  a zříkají se finanční náhrady za pronájem 
pozemků a vstup při realizaci kanalizace. 

  Připomínka rodiny Veselých k návrhu smlouvy o smlouvě budoucí o věcném břemenu 
s body 3.1 a 3.2 a nesouhlasí s nimi a požaduji jejich předefinování po dohodě 
s projektantem. 

  Připomínka rodiny Veselých k návrhu smlouvy o smlouvě budoucí o podmínkách 
zřízení vodního díla a vstupu na pozemky, nesouhlasí s bodem 6.1, vypustit možnou  
úhradu 25% a nadefinovat podmínky uvedení dotčeného pozemku do původního stavu 
s fotodokumentací před a po realizaci. 

 4. Souhlasí s 50 Kč/bm za věcné břemeno za rouru pod zemí a 25 Kč/rok/m2  za zábor 
pozemku při realizaci kanalizace. 

 5. Zahájit jednání se společností Finance o prodeji našich 200 akcií České Spořitelny za 
navrženou cenu 400Kč za kus. 

Bere na vědomí 
Ukládá 
Nesouhlasí 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  27.11.2007    . 
 

 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
 


